14.03.2019 года.

В соответствии с извещением о проведении запроса цен, начальная (максимальная) цена 
Договора составляет:

9 260 275,00 (Девять миллионов двести шестьдесят тысяч двести семьдесят пять тысяч) рублей 
00 копеек РФ, без учета НДС; НДС составляет 1 852 055,00 (Один миллион восемьсот пятьдесят две 
тысячи пятьдесят пять) рублей 00 копеек РФ; 11 112 330,00 (Одиннадцать миллионов сто двенадцать 
тысяч триста тридцать) рублей 00 копеек РФ, с учетом НДС.

В соответствии с извещением о проведении запроса цен, сроки выполнения работ: с момента 
подписания Договора до 11.07.2020г.

http://www.zakupki.sov.ru
http://www.mrsk-l.ru

СОСТАВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Голубченко Е.А.